
ZARZĄDZENIE NR 318/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 04 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  i wydatków o kwotę 50 000,00 zł. 

Dz. 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 50 000,00 zł 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.243.2025.MS z dnia 2 lipca 2025 roku dokonano 
zwiększenia planu dotacji celowej wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w 
wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie Gminy Nowa Ruda we wrześniu 2024 roku. 
 
Zarządzeniem nr 309/25 z dnia 27 czerwca 2025 roku mylnie zaklasyfikowano kwotę 5 500 zł dotacji 
na wypłatę świadczenia wychowawczego wynikającą z decyzji Wojewody Nr FB-BP.3111.494.2025.GF 
z dnia 20-06-2025 r. na paragrafie 2010 zamiast 2060. W związku z powyższym dokonuje się korekty 
paragrafu dochodowego dotacji dostosowując ją do zasad wynikających z decyzji. 

 


